

MUNICIPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0012024SEC**  
Processo Administrativo Nº 0103052024 SECULT  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: WALLISON RABELO CRUZ  
Data de Publicação: 26/07/2024 08:12:20



**MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE**

**P.M.M.N**

<b>TOTAL DO PROCESSO: 48.000,00</b>			
<b>RORIZ COMERCIO E IMPORTACAO LTDA</b>		<b>08.979.527/0001-11</b>	<b>48.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 129	Lance: 48.000,00 <b>Total: 48.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Torelli	Modelo: TO015
Descrição: AGOGÔ DUPLO CROMADO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 141,3333	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 99,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Vogga	Modelo: VPD222
Descrição: BATERIA COMPLETA			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.063,00	<b>Valor Unit.: 2.847,10</b>	Total Item: 2.847,10
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Quasar	Modelo: QCL200N
Descrição: CLARINETE (CLARINETA) SI BEMOL 21 CHAVES COM ESTOJO			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.807,8025	<b>Valor Unit.: 1.266,80</b>	Total Item: 3.800,40
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: Gope	Modelo: 904-27R+905-28R+5999D
Descrição: CONGA GRANDE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.872,20	<b>Valor Unit.: 3.414,20</b>	Total Item: 3.414,20
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Quasar	Modelo: QBS100L
Descrição: SAXOFONE BARÍTONO EB HBS-110L LAQUEADO HARMONICS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 19.512,0333	<b>Valor Unit.: 13.673,80</b>	Total Item: 13.673,80
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: Quasar	Modelo: QAS100L
Descrição: SAXOFONE ALTO PROFISSIONAL MI BEMOL COM ESTOJO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.606,846	<b>Valor Unit.: 3.228,20</b>	Total Item: 3.228,20
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Quasar	Modelo: QTS200L
Descrição: SAXOFONE TENOR PROFISSIONAL SI BEMOL COM ESTOJO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.370,00	<b>Valor Unit.: 3.062,30</b>	Total Item: 3.062,30
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: Quasar	Modelo: QSL405L
Descrição: TROMBONE DE VARA BB SI BEMOL COM ESTOJO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.998,75	<b>Valor Unit.: 1.400,60</b>	Total Item: 2.801,20
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: Magnum	Modelo: MTR300L
Descrição: TROMPETE SI BEMOL COM ESTOJO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.720,1625	<b>Valor Unit.: 1.205,40</b>	Total Item: 2.410,80
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: Quasar	Modelo: QEP600L
Descrição: TUBA BOMBARDINO EUPHONIUM 3 PISTOS SI BEMOL			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.272,3333	<b>Valor Unit.: 2.993,80</b>	Total Item: 2.993,80
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: Magnum	Modelo: MBB100L
Descrição: TUBA BOMBARDÃO ¾ SI BEMOL 3 PISTOS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 13.798,3333	<b>Valor Unit.: 9.669,20</b>	Total Item: 9.669,20

MUNICÍPIO DE MORADA NOVA  
MORADA NOVA-CE



---

AUTORIDADE: MARIA DO SOCORRO LEITÃO MACHADO